Charissime professor, amice mi!

Plus quam lubenter Excellentissimus lectiones tuas accepit et ex imo corde tibi perplurimas gratias ut redderem vece sua mihi dedit hoc munus, quod perficere haud cunctor. Ceterum censeo nos denuo collocuturos esse de proxima exhibitione librorum tuorum quae fiet die XVII Oct., ni fallor.

Semper tuus addictissimus maneo et vehementer te oro quam maxime cures ut semper valeas.  
Marcus